**Questio** Querit̄ ergo q̄liter ista modestia in beatissima ḡgine fuit. vtz descēdēdo ad respectissimū habitū vel cōsiderādo mediocritatē. videtur q̄ p̄mo mō. Hiero. q̄ cinis et cilitāss̄ arma penitentiū Itē Cris. de tunica icōsutili opinat̄ q̄ d̄r̄ incōsutilis sicut mulier d̄r̄ difformis nō q̄ sit sine forma. sed q̄ habeat malā formā. ita incōsutilis nō q̄ sit erat sine futura. sed q̄ habuit rudes suturas. et desup̄ p̄terta fuit p̄ totū. i. tapeciata.

**Vestitus dñi.** Si ergo vestitus dñi adeo fuerit respectus vilis et asprimus. ḡ in matre misericōdie q̄ ei⁹ imitatrix est debuit esse habit⁹ respectus. **¶** Itē s̄m phm. diuersum est iudiciū de habitu vulgi et sapientum. cū interrogat̄ q̄s de vulgo q̄s sit habitus cōgn⁹. Respondet de corus. q̄ decor attestat̄ honestati. Si interrogemus vnū de sapientissimis et de hoz famosissimis sc̄z Johāne bap. Respondet de capillis cameloz. ergo si s̄m cōsiliū sapientū eligitur vilitas in cultu. igitur cum beatissima fuerit prudentissima ipsa elegit vilitatem in vestitu.